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Технический паспорт
Соединитель для труб из пластика без содержания
галогенов
Арт.-№  2047730

 
 

PC/ABS Поликарбонат/акрилнитрил-бутадиен-стирол

Аксессуары : Соединитель для труб согласно EN 61386 (код: 4421), для безгалогенных
монтажных труб и угловых секций без резьбы.

 
 

 

Исходные данные

2047730
KVH25 LGR
Муфта для пластик. арм. трубы
без содержания галогенов
Ø25mm
светло-серый
7035
Поликарбонат/акрилнитрил-бутадиен-стирол
PC/ABS

50,00 Шт.

0,90 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
Цвет
Номер RAL
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/2047730
https://obo.de/article/sku/de-DE/2047730
https://obo.de/article/sku/de-DE/2047730
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Технические характеристики

55,00 мм
23,50 мм
25,00 мм
55,00 мм
M25
M25


Длина
Размер А
Размер D
Размер L
Размер М
Размер
Без галогена
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